A tergo: 
Annotat iones ab archivista mouastcrii peracte. 
Pr ima gratia pape pro monasterio lesu Natzareni ordinis canusieusis duvesis 

maioricensis per q u a m univit lpsi monasterio al terum ex quariis Sancte i rucis \ci dc 
Lucomaiori . 

Dat a XXVI de auost any dcl pontiftcat de papa Benet VII. 
Calaix 3 numero 4. 
i i \ <i\ cms. 
Copia 

1409, mar. 2 

BENEDICTUS XIII conjinnat incorporationem parr. eccl. Ste. Crti-
cis maioric. monasterio cartusiensi eiusdem dioc. factam ab episcopo vir-
tute litt.app.eiusdem pont. que dat. Avinioni VII kal sep. pont. a. VII 
atque collationem vicarie perpetue predicte eccl.ih favdrerh Nicolai Cuch. 
— Dat. Perpiniani VI non.tnart.pont.a.XV. — "His que pro divini ciiltus 
augmento". 
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+ BENEDICTUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI.AD PER-
PETUAM REI M E M O R I A M . 

His que pro divini cultus augmento et personarum ecclesiasticarum 
provide facta sunt ut illibata consistant libenter adiicimus apostolici mu-
niminis tirmitatem. Dudum siquidem ex certis causis rationalibus ad hoc 
animum nostrum moventibus parrochialem ecclesiam Sancte Crucis 
maioricensis c u m omnibus iuribus et pertinentiis suis monasterio Iesu 
Nazareni cartusiensis ordinis maioricensis diocesis auctoritate apostolica 
imperpetuum incorporavimus, anneximus et etiam univimus ita quod ce-
dente vel decedente rectore dicte ecclesie qui tunc erat vel alias ecclesiam 
ipsam quomodolibet dimittente liceret priori pro tempore existenti et di-
lectis filiis conventui eiusdem monasterii ecclesie, iurium et pertinentia-
rum predictorum per se vel procuratorem suum ad hoc legitime cons-
t i tutum corporalem possessionem auctoritate propria et proventus eius-
dem in suos ac monasterii et ecclesie predictorum usus convertere. dio-
cesani loci et cuiuscumque alterius licentia minime requisita, reservata ta-
men de ipsius ecclesie fructibus et proventibus pro perpetuo vicario rn ea 
canonice instituendo congTua portione ex qua idem vicarius valeret 
commode sustentari, episcopalia iura solvere et alia sibi incumbentia one-
ra suportare prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur. 
Cum autem sicut exhibi a nobis nuper pro parte dilecti filii lohannis Go-
mis prioris monasterii et conventus predictorum petitio continebat quod 
olim ecclesia predicta quam quondam Berengarius de Massonis ipsius 
ecclesie rector dum viveret obtinebat per ipsius Berengarii obitum qui 
extra romanam curiam diem clausit extremum, vacante ac per dilectum 
filium Petrum Solanes priorem eiusdem monasterii et conventus predictos 
corporali possessione ecclesie, iuriumque et pertinentiarum earumdem 
litterarum vigore prout ex ipsarum forma poterant apprehensa venerabilis 
frater meus Ludovicus episcopus maioricensis de ipsius ecclesie fructibus 
et proventibus pro perpetuo vicario in ea canonice instituendo certam 
portionem congruam reservante, prout etiam in quibusdam litteris ipsius 
episcopi sigillo munitis plenius continetur. Quare pro parte dictorum Io-
hannis prioris et conventus fuit nobis humiliter supplicatum ut reserva-
tionem ac ordinationem et alia in litteris episcopi predictis contenta. ex-
comunicationis sententia dumtaxat excepta, confirmare ac omnes deffec-
tus si qui forsan in eis intervenerint supplere de benignitate apostolica 
dignaremur. Nos igitur